ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

09 января 2024 года                                 №140/11 - 5

г. Янаул

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам территориальной избирательной комиссии муниципального

района Янаульский район Республики Башкортостан, членам

участковых избирательных комиссий с №3405 по № 3452 с правом

решающего голоса в период оказания содействия в подготовке и

проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с Порядком выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период оказания содействия в

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 26 декабря 2023 года № 62/1-7,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан решила:

1.Установить, что выплата дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) производиться:

- членам территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса единовременно не позднее 25 марта 2024 года;

- членам участковых избирательных комиссий с № 3405 по № 3452

с правом решающего голоса единовременно не позднее 22 марта 2024 года.

2. Председателям участковых комиссий в срок до 20 марта 2024 года

представить в территориальную избирательную комиссию муниципального

района Янаульский район Республики Башкортостан решение участковой

избирательной комиссии о размере дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) за работу в период оказания содействия в подготовке и

проведении выборов Президента Российской Федерации для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за работу в период оказания

содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской

Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Янаульский район Республики Башкортостан Калимуллина Артура

Филаритовича.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии   З.А. Габдрахманова